
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА 

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

      24.08.2020                                                                                                         № 35 
         с. Байбек 

 

 

Об         отмене            постановления  

администрации        муниципального   

образования «Байбекский сельсовет»    

 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», с Законом Астраханской 

области от 04.09.2007 №52/2007-ОЗ «Об отдельных вопросах правового 

регулирования муниципальной службы в Астраханской области», 

администрация МО «Байбекский сельсовет» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Отменить постановление администрации муниципального 

образования «Байбекский сельсовет» от 25.07.2019 №46 «Об утверждении 

Порядка получения муниципальными служащими администрации 

муниципального образования «Байбекский сельсовет» Красноярского района 

Астраханской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) 

на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными 

некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного 

органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления». 

         2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

информационных стендах в зданиях администраций, сельских библиотек и на 

официальном сайте администрации. 

         3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

         4. Направить в установленный законом срок копию настоящего 

постановления в государственно-правовое управление администрации 

Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных 

нормативных правовых актов Астраханской области. 

 

 

 

Глава МО «Байбекский сельсовет»                                                     Э.И. Такиев 

 


